記

「トリコモナス培地」変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、弊社「トリコモナス培地」を下記容器に変更致しますので、取
り急ぎご案内する次第です。現行の培地では48時間培養による判定後、陰性の
場合は2週間培養を継続しますが、新培地では1週間の培養で判定が可能であり、
最終判定までの所要日数の短縮が可能となります。
　誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し
上げます。

敬具

対象項目
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● トリコモナス（培養同定）

変更期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 現行品在庫がなくなり次第（9月下旬頃）随時

臨床検査事業
Vol.08-30 C-13
発行  平成20年 9月

新「トリコモナス培地」

保存方法：4～8℃または冷暗所
有効期間：製造日より8ヶ月